

Liste INCI benecos Octobre 2020

SOMMAIRE

benecos - Les soins cosmétiques.....	2
benecos - Les soins Homme	8
benecos - Coffret edition limitée : Ciao Cacao (réf. : BSD29).....	9
benecos - Le Teint.....	10
benecos - Les Yeux	13
benecos - Les Lèvres.....	16
benecos - Les Ongles	19
benecos - Palettes DO IT YOURSELF	20

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

benecos - Les soins cosmétiques

BC09 et BCM02 (MINI) : LOTION CORPS Argousier & Orange – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), helianthus annuus hybrid (hybrid sunflower) oil*, caprylic/capric triglyceride, glyceryl stearate citrate, glycerin, glyceryl stearate, cetyl alcohol, parfum, sodium stearoyl glutamate, citrus aurantium dulcis (orange) peel oil, xanthan gum, citric acid, glyceryl caprylate, sodium benzoate°, potassium sorbate°, glycerin*, sambucus nigra (elder) fruit extract*, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, tilia cordata (linden) flower extract*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, sodium phytate, hippophae rhamnoides (sea buckthorn) fruit extract*, tocopherol, helianthus annuus (sunflower) seed oil oil*, rosmarinus officinalis (rosemary) leaf extract*, limonene, linalool, citronellol, citral, geraniol

BC10 et BCM04 (MINI) : LOTION CORPS Abricot & Fleur de sureau – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), helianthus annuus hybrid (hybrid sunflower) oil*, cetyl alcohol, prunus armeniaca (apricot) kernel oil*, stearyl alcohol, sodium cetearyl sulfate, sambucus nigra (elder) flower water*, parfum, glycerin, sodium benzoate°, potassium sorbate°, citric acid, glycerin*, tilia cordata (linden) flower extract*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, sambucus nigra (elder) fruit extract*, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, sodium citrate, tocopherol, sunflower seed oil sorbitol esters, ascorbyl palmitate, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, limonene, linalool

BC11 : LOTION CORPS Aloe Vera – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), helianthus annuus hybrid (hybrid sunflower) oil*, aloe barbadensis (aloe vera) leaf juice*, cetyl alcohol, stearyl alcohol, sodium cetearyl sulfate, glycerin, parfum, sodium benzoate°, citric acid, potassium sorbate°, glycerin*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, tilia cordata (linden) flower extract*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, sambucus nigra (elder) fruit extract*, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, sodium citrate, tocopherol, ascorbyl palmitate, sunflower seed oil sorbitol esters, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, limonene, linalool, citronellol, citral, geraniol

BC12 : LOTION CORPS Mélisse – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), helianthus annuus hybrid (hybrid sunflower) oil*, cetyl alcohol, stearyl alcohol, sodium cetearyl sulfate, melissa officinalis (lemon balm) flower/leaf/stem water*, parfum, glycerin, sodium benzoate°, potassium sorbate°, citric acid, glycerin*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, tilia cordata (linden) flower extract*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, sambucus nigra (elder) fruit extract*, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, sodium citrate, tocopherol, ascorbyl palmitate, sunflower seed oil sorbitol esters, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, limonene, citral, linalool, citronellol, geraniol

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

BC13 : LOTION CORPS Grenade & Rose – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), glyceryl stearate, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, glycerin*, isoamyl laurate, parfum (fragrance)**, butyrospermum parkii (shea) butter*, benzyl alcohol°, xanthan gum, citric acid, dehydroacetic acid°, lecithin, tocopherol, ascorbyl palmitate, punica granatum fruit (pomegranate) fruit extract*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, tilia tomentosa extract*, arctium lappa (burdock) root extract*, urtica dioica (nettle) leaf extract*, sambucus nigra (elder) flower extract*, hypericum perforatum (st. john's wort) extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, sodium benzoate°, potassium sorbate°, limonene, citral

BC14 et BCM05 (MINI) : GEL DOUCHE Argousier & Orange – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), sodium coco-sulfate, lauryl glucoside, pyrus malus (apple) juice*, coco-glucoside, glyceryl oleate, sodium chloride, citric acid, parfum, inulin, sodium benzoate°, potassium sorbate°, hamamelis virginiana (witch hazel) flower water*, glycerin*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, sambucus nigra (elder) fruit extract*, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, tilia cordata (linden) flower extract*, citrus aurantium dulcis (orange) peel oil, hippophae rhamnoides (sea buckthorn) fruit extract*, hydrogenated palm glycerides citrate, tocopherol, rosmarinus officinalis (rosemary) leaf extract*, limonene, linalool, citronellol

BC15 : GEL DOUCHE Abricot & Fleur de sureau – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), sodium coco-sulfate, coco-glucoside, lauryl glucoside, pyrus malus (apple) juice*, polyglyceryl-3 caprate, sorbitan caprylate, glyceryl oleate, dehydroacetic acid°, citric acid, glycerin, parfum, sodium chloride, hamamelis virginiana (witch hazel) flower water*, glycerin*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, sambucus nigra (elder) fruit extract*, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, tilia cordata (linden) flower extract*, sambucus nigra (elder) flower water*, prunus armeniaca (apricot) kernel oil*, inulin, hydrogenated palm glycerides citrate, tocopherol

BC16 : GEL DOUCHE Aloe Vera VEGAN – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), sodium coco-sulfate, coco-glucoside, lauryl glucoside, pyrus malus (apple) juice*, polyglyceryl-3 caprate, aloe barbadensis (aloe vera) leaf juice*, sorbitan caprylate, glyceryl oleate, dehydroacetic acid°, citric acid, glycerin, parfum, sodium chloride, hamamelis virginiana (witch hazel) flower water*, glycerin*, sambucus nigra (elder) fruit extract*, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, tilia cordata (linden) flower extract*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, inulin, potassium sorbate°, sodium benzoate°, tocopherol, hydrogenated palm glycerides citrate, limonene, linalool

BC17 et BCM01 (MINI) : GEL DOUCHE Mélisse – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), sodium coco-sulfate, coco-glucoside, lauryl glucoside, pyrus malus (apple) juice*, polyglyceryl-3 caprate, sorbitan caprylate, glyceryl oleate, citric acid, dehydroacetic acid°, glycerin, parfum, sodium chloride, hamamelis virginiana (witch hazel) flower water*, glycerin*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, sambucus nigra (elder) fruit extract*, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, tilia cordata (linden) flower extract*, melissa officinalis (lemon balm) flower/leaf/stem water*, inulin, tocopherol, hydrogenated palm glycerides citrate, limonene, citral, linalool

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

BC18 : GEL DOUCHE Grenade & Rose – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), sodium coco-sulfate, coco-glucoside, lauryl glucoside, pyrus malus (apple) juice*, polyglyceryl-3 caprate, sorbitan caprylate, glyceryl oleate, parfum, citric acid, dehydroacetic acid°, glycerin, sodium chloride, hamamelis virginiana (witch hazel) flower water*, glycerin*, sambucus nigra (elder) fruit extract*, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, tilia cordata (linden) flower extract*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, punica granatum (pomegranate) seed oil, inulin, tocopherol, hydrogenated palm glycerides citrate, limonene, citronellol, geraniol, linalool

BC19 : PEELING CORPS Abricot & Fleur de sureau – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), coco-glucoside, prunus armeniaca (apricot) seed powder, glycerin, disodium cocoyl glutamate, polyglyceryl-4 caprate, xanthan gum, tilia cordata (linden) flower water*, aloe barbadensis (aloe vera) leaf juice*, chondrus crispus (carageenan), parfum, citric acid, sodium cocoyl glutamate, benzyl alcohol°, glycerin*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, tilia cordata (linden) flower extract*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, sambucus nigra (elder) fruit extract*, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, dehydroacetic acid°, tocopherol, sodium phytate, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, potassium sorbate°, sodium benzoate°

BC20 : SHAMPOOING Ortie & Mélisse – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), sodium coco-sulfate, coco-glucoside, lauryl glucoside, pyrus malus (apple) juice*, polyglyceryl-3 caprate, sorbitan caprylate, glyceryl oleate, PCA glyceryl oleate, dehydroacetic acid°, glycerin, citric acid, parfum, glycerin*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, sambucus nigra (elder) fruit extract*, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, tilia cordata (linden) flower extract*, melissa officinalis (lemon balm) flower/leaf/stem water*, maltodextrin, urtica dioica (nettle) root extract, inulin, hydrogenated palm glycerides citrate, tocopherol, limonene, citral, linalool

BC21 et BCM03 (MINI) : SHAMPOOING Aloe Vera – BDIH et Vegan Society

Ingrédient : aqua (water), sodium coco-sulfate, coco-glucoside, lauryl glucoside, pyrus malus (apple) juice*, aloe barbadensis (aloe vera) leaf juice*, polyglyceryl-3 caprate, sorbitan caprylate, glyceryl oleate, PCA glyceryl oleate, dehydroacetic acid°, parfum, glycerin, polyglyceryl-4 caprate, citric acid, sodium chloride, glycerin*, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, tilia cordata (linden) flower extract*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, sambucus nigra (elder) fruit extract*, inulin, sodium benzoate°, potassium sorbate°, hydrogenated palm glycerides citrate, tocopherol, limonene, linalool

BC22 : SHAMPOOING Abricot & Fleur de sureau – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), sodium coco-sulfate, coco-glucoside, lauryl glucoside, pyrus malus (apple) juice*, polyglyceryl-3 caprate, sorbitan caprylate, glyceryl oleate, parfum, PCA glyceryl oleate, dehydroacetic acid°, glycerin, citric acid, sodium chloride, glycerin*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, sambucus nigra (elder) fruit extract*, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, tilia cordata (linden) flower extract*, prunus armeniaca (apricot) kernel oil*, sambucus nigra (elder) flower water*, hydrolyzed sweet almond protein, inulin, sodium benzoate°, hydrogenated palm glycerides, citrate, tocopherol

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

BC23 : APRES-SHAMPOOING Mélisse VEGAN – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), glyceryl stearate, cetearyl alcohol, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, glycerin*, limonene, benzyl alcohol°, myristyl myristate, xanthan gum, lecithin, sodium cetearyl sulfate, melissa officinalis leaf (lemon balm) extract*, vegetable oil, citric acid, parfum (fragrance), calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, dehydroacetic acid°, tocopherol, ascorbyl palmitate, citral, linalool, geraniol, citronellol, sodium benzoate°, potassium sorbate°

BC24 : DEODORANT ROLL-ON Aloe Vera – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua, zea mays starch*, distarch phosphate, aloe barbadensis leaf juice*, sodium caproyl/lauroyl lactylate, benzyl alcohol°, caprylyl/capryl glucoside, sodium pca, polyglyceryl-3 caprylate, glycerin*, chondrus crispus, parfum, xanthan gum, citric acid, sodium cocoyl glutamate, dehydroacetic acid°, glucose, glyceryl caprylate, polyglyceryl-6 oleate, pyrus malus fruit extract*, calendula officinalis flower extract*, tilia tomentosa extract*, arctium lappa root extract*, rosa canina fruit extract*, urtica dioica leaf extract*, sambucus nigra flower extract*, hypericum perforatum extract*, sodium surfactin, sodium benzoate°, potassium sorbate°

BC25 : DEODORANT ROLL-ON Abricot & Fleur de sureau – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua, zea mays starch*, distarch phosphate, parfum, sodium caproyl/lauroyl lactylate, benzyl alcohol°, caprylyl/capryl glucoside, polyglyceryl-3 caprylate, sodium pca, glycerin*, chondrus crispus, xanthan gum, prunus armeniaca kernel oil*, citric acid, sodium cocoyl glutamate, dehydroacetic acid°, glucose, polyglyceryl-6 oleate, glyceryl caprylate, pyrus malus fruit extract*, sambucus nigra flower extract*, calendula officinalis flower extract*, hypericum perforatum extract*, tilia tomentosa extract*, arctium lappa root extract*, urtica dioica leaf extract*, rosa canina fruit extract*, sodium surfactin, sodium benzoate°, potassium sorbate°, linalool, limonene, citronellol

BC26 : DEODORANT SPRAY Aloe Vera – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), salvia sclarea (clary) flower/leaf/stem water*, glycerin, triethyl citrate, parfum (fragrance), sodium caproyl/lauroyl lactylate, sodium anisate, sodium levulinate, citric acid, aloe barbadensis leaf juice*, rosmarinus officinalis (rosemary) leaf extract*, sodium benzoate°, potassium sorbate°

BC27 : CREME MAINS & ONGLES Argousier & Orange – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), helianthus annuus hybrid (hybrid sunflower) oil*, pyrus malus (apple) juice*, cetyl alcohol, stearyl alcohol, sodium cetearyl sulfate, taraxacum officinale (dandelion) root extract, parfum, glycerin, citrus aurantium dulcis (orange) peel oil, sodium benzoate°, potassium sorbate°, citric acid, glycerin*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, sambucus nigra (elder) fruit extract*, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, tilia cordata (linden) flower extract*, sodium citrate, hippophae rhamnoides (sea buckthorn) fruit extract*, tocopherol, sunflower seed oil sorbitol esters, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, rosmarinus officinalis (rosemary) leaf extract*, limonene, linalool, citronellol, geraniol

BC28 : CREME MAINS Abricot & Fleur de sureau – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), helianthus annuus hybrid (hybrid sunflower) oil*, pyrus malus (apple) juice*, cetyl alcohol, stearyl alcohol, sodium cetearyl sulfate, taraxacum officinale (dandelion) root extract, glycerin, sodium benzoate°, parfum, potassium sorbate°, citric acid, glycerin*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, tilia cordata (linden) flower extract*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, sambucus nigra (elder) fruit extract*, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, sodium citrate, prunus

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

armeniaca (apricot) kernel oil*, sambucus nigra (elder) flower water*, tocopherol, sunflower seed oil sorbitol esters, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, limonene

BC29 : CREME MAINS Classique – BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), helianthus annuus hybrid (hybrid sunflower) oil*, glycerin, cetearyl alcohol, glyceryl stearate citrate, glyceryl stearate, prunus amygdalus dulcis (sweet almond) oil*, parfum, xanthan gum, sorbitan caprylate, sodium salicylate°, tocopherol, dehydroacetic acid°, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, glycerin*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, tilia cordata (linden) flower extract*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, sambucus nigra (elder) fruit extract*, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, sodium phytate

BC35 : LINGETTES NETTOYANTES VISAGE Aloe Vera – BDIH et Vegan

Ingrédients : aqua (water), coco-glucoside, glycerin, aloe barbadensis leaf extract*, citric acid, sodium benzoate, potassium sorbate, parfum, limonene, linalool, geraniol, citral, citronellol.

BC38 : Savon liquide Doux & Fruité – COSMOS Natural par BDIH et Vegan

Ingrédients : aqua, sodium coco-sulfate, cocamidopropyl betaine, sodium chloride, polyglyceryl-4 caprate, benzyl alcohol, citric acid, parfum, limonene, dehydroacetic acid

Parfum 100% d'origine naturelle.

98% du total est d'origine naturelle.

BC39 : Savon liquide Mains sensibles – COSMOS Natural par BDIH et Vegan

Ingrédients : aqua, sodium coco-sulfate, cocamidopropyl betaine, propanediol, sodium chloride, benzyl alcohol, parfum, citric acid, dehydroacetic acid, linalool

Parfum 100% d'origine naturelle.

98% du total est d'origine naturelle.

BC40 : Savon liquide 3 en 1 Douceur – COSMOS Natural par BDIH et Vegan

Ingrédients : aqua, sodium coco-sulfate, lauryl glucoside, cocamidopropyl betaine, sodium chloride, parfum, benzyl alcohol, pyrus malus (apple) fruit extract*, vitis vinifera (grape) seed oil*, coco-glucoside, glyceryl oleate, citric acid, dehydroacetic acid, sodium benzoate, potassium sorbate, tocopherol, hydrogenated vegetable glycerides citrate, linalool, limonene

Parfum 100% d'origine naturelle.

98% du total est d'origine naturelle.

BC41 : Shampooing Abricot & Olive - Sensation Douceur – COSMOS Natural par BDIH et Vegan

Ingrédients : aqua, sodium coco-sulfate, lauryl glucoside, cocamidopropyl betaine, sodium chloride, parfum, benzyl alcohol, prunus armeniaca (apricot) kernel oil*, olea europaea (olive) fruit oil*, coco-glucoside, glyceryl oleate, citric acid, dehydroacetic acid, tocopherol, hydrogenated vegetable glycerides citrate, linalool, limonene, geraniol, citronellol

Parfum 100% d'origine naturelle.

98% du total est d'origine naturelle.

BC42 : Shampooing Figue & Chanvre - Rêve Oriental – COSMOS Natural par BDIH et Vegan

Ingrédients : aqua, sodium coco-sulfate, lauryl glucoside, cocamidopropyl betaine, sodium chloride, parfum, benzyl alcohol, cannabis sativa (hemp) seed oil*, ficus carica (fig) fruit extract*, coco-glucoside, glyceryl oleate, citric acid, dehydroacetic acid, glycerin, humulus lupulus (hops) extract*, sodium benzoate, potassium sorbate, tocopherol, hydrogenated vegetable glycerides citrate, limonene, linalool

Parfum 100% d'origine naturelle.

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

98% du total est d'origine naturelle.

BC43 : Shampoing Citron vert & Aloe vera - Escapade Fraîcheur – COSMOS Natural par BDIH et Vegan

Ingrédients : aqua, sodium coco-sulfate, lauryl glucoside, cocamidopropyl betaine, parfum, benzyl alcohol, aloe barbadensis (aloe vera) leaf juice*, citrus aurantifolia (lime) fruit extract*, sodium chloride, coco-glucoside, glyceryl oleate, citric acid, dehydroacetic acid, sodium benzoate, potassium sorbate, tocopherol, hydrogenated vegetable glycerides citrate, limonene

Parfum 100% d'origine naturelle.

98% du total est d'origine naturelle.

BC44 : Gel douche Aloe vera & Mélisse - Instant Bien-être – COSMOS Natural par BDIH et Vegan

Ingrédients : aqua, sodium coco-sulfate, lauryl glucoside, cocamidopropyl betaine, sodium chloride, parfum, benzyl alcohol, aloe barbadensis (aloe vera) leaf juice*, Melissa officinalis (lemon balm) leaf extract*, coco-glucoside, glyceryl oleate, citric acid, dehydroacetic acid, sodium benzoate, potassium sorbate, tocopherol, hydrogenated vegetable glycerides citrate, citral, limonene

Parfum 100% d'origine naturelle.

98% du total est d'origine naturelle.

BC45 : Gel douche Pomme & Raisin - Plaisirs du Jardin – COSMOS Natural par BDIH et Vegan

Ingrédients : aqua, sodium coco-sulfate, lauryl glucoside, cocamidopropyl betaine, sodium chloride, parfum, benzyl alcohol, pyrus malus (apple) fruit extract*, vitis vinifera (grape) seed oil*, coco-glucoside, glyceryl oleate, citric acid, dehydroacetic acid, sodium benzoate, potassium sorbate, tocopherol, hydrogenated vegetable glycerides citrate, linalool, limonene

Parfum 100% d'origine naturelle.

98% du total est d'origine naturelle.

BC46 : Gel douche Mangue & Orange - Cocktail des Îles – COSMOS Natural par BDIH et Vegan

Ingrédients : aqua, sodium coco-sulfate, lauryl glucoside, cocamidopropyl betaine, sodium chloride, parfum, benzyl alcohol, citrus aurantium dulcis (orange) fruit extract*, mangifera indica (mango) fruit extract*, glycerin, coco-glucoside, glyceryl oleate, citric acid, dehydroacetic acid, sodium benzoate, potassium sorbate, tocopherol, hydrogenated vegetable glycerides citrate, limonene

Parfum 100% d'origine naturelle.

98% du total est d'origine naturelle.

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

benecos - Les soins Homme

BCH01 et BCH06 (MINI) : Gel Douche 3 en 1 – COSMOS Organic par BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), pyrus malus (apple) juice*, sodium coco-sulfate, lauryl glucoside, coco-glucoside, lippia citriodora leaf water*, betaine, citric acid, glyceryl oleate, lavandula hybrida (lavandin) grosso herb oil*, glycerin, sodium chloride, sodium benzoate, parfum, potassium sorbate, glycerin**, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, tilia cordata (linden) flower extract*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, sambucus nigra (elder) fruit extract*, tocopherol, hydrogenated palm glycerides citrate, linalool, limonene

21% du total des ingrédients sont issus de l'agriculture biologique

99,5% du total est d'origine naturelle

BCH02 : Baume Visage & Après Rasage – COSMOS Organic par BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), pyrus malus (apple) juice*, glycerin, helianthus annuus (hybrid sunflower) hybrid oil*, aloe barbadensis (aloe vera) leaf juice*, alcohol**, glyceryl stearate citrate, glycine soja (soybean) oil*, caprylic/capric triglyceride, cetearyl alcohol, butyrospermum parkii (shea) butter*, lippia citriodora leaf water*, sodium levulinate, xanthan gum, glyceryl caprylate, lavandula hybrida (lavandin) grosso herb oil*, sodium anisate, bisabolol, tocopherol, sodium phytate, parfum, glycerin**, tilia cordata (linden) flower extract*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, sambucus nigra (elder) fruit extract*, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, helianthus annuus (sunflower) seed oil, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, citric acid, sodium benzoate, potassium sorbate, linalool, limonene, geraniol, citral, coumarin

29% du total des ingrédients sont issus de l'agriculture biologique

99,9% du total est d'origine naturelle

BCH03 : Déo Spray – COSMOS Organic par BDIH et Vegan Society

Ingrédients : aqua (water), alcohol**, polyglyceryl-4 caprate, triethyl citrate, glycerin, aloe barbadensis (aloe vera) leaf juice*, lippia citriodora leaf water*, sodium levulinate, glyceryl caprylate, lavandula hybrida (lavandin) grosso herb oil*, sodium caproyl/lauroyl lactylate, sodium anisate, citric acid, parfum, glycerin**, caprylyl/capryl wheat bran/straw glycosides, polyglyceryl-3 caprylate, fusel wheat bran/straw glycosides, sambucus nigra (elder) fruit extract*, hypericum perforatum (st. John's wort) flower extract*, urtica dioica (nettle) root extract*, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, arctium lappa (burdock) fruit extract*, tilia cordata (linden) flower extract*, rosa canina (rose hip) fruit extract*, sodium cocoyl glutamate, polyglyceryl-5 oleate, salvia officinalis (sage) oil, sodium benzoate, potassium sorbate, linalool, limonene, geraniol, citral, coumarin

21% du total des ingrédients sont issus de l'agriculture biologique

99,9% du total des ingrédients sont d'origine naturelle

BCH04 : Huile à Barbe – COSMOS Organic par BDIH et Vegan Society

Ingrédients : helianthus annuus (hybrid sunflower) hybrid oil*, prunus amygdalus (sweet almond) dulcis oil*, argania spinosa (argan) kernel oil*, caprylic/capric triglyceride, lavandula hybrida (lavandin) grosso herb oil*, tocopherol, parfum, calendula officinalis (pot marigold) flower extract*, panicum miliaceum (millet) seed extract*, helianthus annuus (sunflower) seed oil, rosmarinus officinalis (rosemary) leaf extract*, linalool, limonene, geraniol, citral, coumarin

94% du total des ingrédients sont issus de l'agriculture biologique

100% du total est d'origine naturelle

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

BCH05 : Crème à raser – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients : coco-glucoside, lauryl glucoside, aloe barbadensis leaf juice*, glyceryl stearate, sodium coco-sulfate, glycerin**, cetearyl alcohol, aqua, sodium stearyl lactylate, benzyl alcohol, lecithin, cedrus atlantica wood extract*/cedrus atlantica bark extract*, dehydroacetic acid, tocopherol, ascorbyl palmitate, citric acid.

24% du total des ingrédients sont issus de l'agriculture biologique

99% du total est d'origine naturelle

benecos - Coffret edition limitée : Ciao Cacao (réf. : BSD29)**NOUVEAU ! BSB08 : BAUME À LEVRES Ciao Cacao – COSMOS Natural par BDIH et Vegan**

Ingrédients: ricinus communis (castor) seed oil*, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax*, butyrospermum parkii (shea) butter*, hydroxystearic/linolenic/oleic polyglycerides, theobroma cacao (cocoa) seed butter*, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, parfum (fragrance), tocopherol, theobroma cacao (cocoa) extract, helianthus annuus (sunflower) seed oil

Parfum 100% d'origine naturelle.

100% du total est d'origine naturelle

NOUVEAU ! CREME MAINS Ciao Cacao – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients: aqua (water), hordeum vulgare stem water*, cetearyl alcohol, glycerin**, stearic acid, butyrospermum parkii (shea) butter*, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, palmitic acid, theobroma cacao (cocoa) seed butter*, isoamyl laurate, benzyl alcohol, parfum (fragrance), xanthan gum, sodium cetearyl sulfate, sodium citrate, dehydroacetic acid, lecithin, citric acid, potassium sorbate, sodium benzoate, tocopherol, ascorbyl palmitate.

21% du total des ingrédients sont issus de l'agriculture biologique

98,9% du total est d'origine naturelle

NOUVEAU ! GEL DOUCHE Ciao Cacao – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients: aqua (water), hordeum vulgare stem water*, sodium coco-sulfate, lauryl glucoside, cocamidopropyl betaine, benzyl alcohol, sodium chloride, theobroma cacao (cocoa) seed butter*, parfum (fragrance), coco-glucoside, glyceryl oleate, citric acid, dehydroacetic acid, inulin, sodium benzoate, potassium sorbate, tocopherol, hydrogenated vegetable glycerides citrate.

11% du total des ingrédients sont issus de l'agriculture biologique

98% du total est d'origine naturelle

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

benecos - Le Teint

BC07, BC08, BC36 : BB-CRÈME Fair, Beige, Porcelain – BDIH et Vegan

Ingrédients : aloe barbadensis (aloe vera) leaf juice*, glycerin*, octyldodecanol, sucrose palmitate, glyceryl stearate, cetearyl alcohol, potassium palmitoyl hydrolyzed wheat protein, glyceryl caprylate, parfum, magnesium aluminium silicate, helianthus annuus (sunflower) seed oil, pentylene glycol, tocopherol, xanthan gum, acacia senegal gum, p-anisic acid, sodium stearoyl lactylate, magnolia officinalis bark extract, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, butyrospermum parkii (shea) butter*, euterpe oleracea (açai) fruit oil*, rosmarinus officinalis (rosemary) leaf extract, elaeis guineensis (palm) butter*, punica granatum (pomegranate) fruit extract*, hyaluronic acid, hydrolyzed sodium hyaluronate, helianthus annuus (sunflower) seed flour, [+/- (peut contenir) : CI 77891 (titanium dioxide), CI 77492 (iron oxides), CI 77491 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides)]

BC37 : BASE DE TEINT – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients : aloe barbadensis leaf juice*, glycerin**, polyglyceryl-10 stearate, polyglyceryl-10 myristate, squalane, octyldodecanol, polyglyceryl-3 diisostearate, glyceryl caprylate, parfum, magnesium aluminium silicate, pentylene glycol, xanthan gum, acacia senegal gum, lecithin, p-anisic acid, magnolia officinalis bark extract, olea europaea (olive) fruit oil*, tocopherol, ascorbyl palmitate, citric acid

BSC01, BSC03, BSC04, BSC15 : POUDRE LIBRE MINERALE Sand, Light Sand, Medium Beige, Translucent – BDIH et Vegan

Ingrédients : mica, zeo mays (corn) starch*, kaolin, zinc stearate, silica, glyceryl caprylate, argania spinosa kernel oil*, parfum, tocopherol, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, chamomilla recutita (matricaria) flower extract*, [+/- (peut contenir) : CI 77891 (titanium dioxide), CI 77492 (iron oxides), CI 77491 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides)]

BSC05, BSC07 : CORRECTEUR DE TEINT Beige, Light – BDIH et Vegan

Ingrédients : aloe barbadensis (aloe vera) leaf juice*, glycerin*, octyldodecanol, polyglyceryl-10 stearate, silica, glyceryl stearate, polyglyceryl-10 myristate, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, cetearyl alcohol, aqua (water), glyceryl caprylate, magnesium aluminium silicate, parfum, tocopherol, sodium stearoyl lactylate, p-anisic acid, acacia senegal gum, sodium anisate, lecithin, xanthan gum, sodium levulinate, ascorbyl palmitate, citric acid, [+/- (peut contenir) : CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides)]

BSC08, BSC09, BSC13 : POUDRE COMPACTE Porcelain, Sand, Fair – BDIH et Vegan

Ingrédient : talc, mica, magnesium stearate, caprylic/capric trygliceride, macadamia integrifolia/tetraphylla seed oil, ricinus communis (castor) seed oil*, kaolin, p-anisic acid, tocopherol, glyceryl caprylate, helianthus annuus (sunflower) seed oil, [+/- (peut contenir) : CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides), CI 77007 (ultramarines)]

BSC12 : POUDRE TRANSLUCIDE Mission invisible – BDIH et Vegan

Ingrédients : mica, zinc stearate, zeo mays (corn) starch*, tocopherol, glyceryl caprylate, octyldodecanol, lauryl olivate, squalane, persea gratissima (avocado) oil*, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, chamomilla recutita (matricaria) flower extract*, CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides)

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

BSC14 : CORRECTEUR DE TEINT 4 Couleurs – BDIH et Vegan

Ingrédients : caprylic/capric trygliceride*, silica, ricinus communis (castor) seed oil*, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax*, octyldodecyl stearoyl stearate, zea mays (corn) starch*, mica, prunus armeniaca (apricot) kernel extract, parfum, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, tocopherol, [+/- (peut contenir) : CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides), CI 77288 (chromium oxide green), CI 77007 (ultramarines), CI 77742 (manganese violet)]

BSC16, BSC17 : STICK CORRECTEUR DE TEINT Beige, Vanilla – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients : ricinus communis (castor) seed oil*, silica, oleic/linoleic/linolenic polyglycerides, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax*, prunus armeniaca (apricot) kernel extract, olive oil decyl esters**, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, parfum, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, squalene, tocopherol, zinc oxide, kaolin, argilla, chamomilla recutita (matricaria) flower extract, calendula officinalis (pot marigold) flower extract, [+/- (peut contenir) : CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides)]

BSF01 à BSF03 : FOND DE TEINT CRÈME Caramel, Miel, Chair – BDIH et Vegan

Ingrédients : aqua (water), simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, alcohol*, glycerin, polyglyceryl-6 laurate, butyrospermum parkii (shea) butter*, magnesium aluminium silicate, silica, hydrogenated lecithin, polyglyceryl-3 stearate, glyceryl caprylate, p-anisic acid, rosmarinus officinalis (rosemary) leaf extract*, xanthan gum, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, polyglyceryl-10 laurate, limonene, citric acid, tocopherol, talc, sodium hydroxide, parfum (huiles essentielles naturelles), aloe barbadensis (aloe vera) leaf juice powder*, citral, linalool, [+/- (peut contenir) : CI 77891 (titanium dioxide), CI 77492 (iron oxides), CI 77491 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides)]

BSF04, BSF05 : FOND DE TEINT FLUIDE Dune, Sahara – BDIH et Vegan

Ingrédients : aqua (water), salvia sclarea (sage) flower/leaf/stem water*, glycerin*, polyglyceryl-10 myristate, persea gratissima (avocado) oil*, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, cetearyl olivate, sorbitan olivate, octyldodecyl stearoyl stearate, magnesium aluminium silicate, cetyl palmitate, tocopherol, argania spinosa kernel oil*, glyceryl caprylate, sorbitan palmitate, sodium anisate, parfum, sodium levulinate, xanthan gum, linalool, chamomilla recutita (matricaria) flower extract*, limonene, benzyl benzoate, benzyl cinnamate, [+/- (peut contenir) : CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides)]

BSF07 à BSF09 : STICK FOND DE TEINT Ivory, Sand, Tan – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients : squalane, mica, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax*, olive oil decyl esters**, butyrospermum parkii (shea) butter*, squalene, parfum, lecithin, tocopherol, ascorbyl palmitate, citric acid, [+/- (peut contenir) : CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides)]

BSJ03 : BENECOS FARD A JOUE MONO Mallow rose – BDIH et Vegan

Ingrédients : talc, mica, magnesium stearate, caprylic/capric triglyceride, macadamia integrifolia/tetraphylla seed oil, ricinus communis (castor) seed oil*, kaolin, p-anisic acid, tocopherol, glyceryl caprylate, helianthus annuus (sunflower) seed oil, CI 77742 (manganese violet), CI 77491 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides)

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

BSJ04 : FARD A JOUE MONO Sassy salmon – BDIH

Ingrédients : talc, mica, magnesium stearate, caprylic/capric triglyceride, macadamia integrifolia/tetraphylla seed oil, ricinus communis (castor) seed oil*, kaolin, p-anisic acid, maltodextrin, tocopherol, glyceryl caprylate, helianthus annuus (sunflower) seed oil, CI 75470 (carmine), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides)

BSJ06 : FARD A JOUES TRIO Fall in love – BDIH

Ingrédients : talc, mica, caprylic/capric triglyceride, magnesium stearate, macadamia integrifolia/tetraphylla seed oil, ricinus communis (castor) seed oil*, kaolin, p-anisic acid, tocopherol, glyceryl caprylate, helianthus annuus (sunflower) seed oil, maltodextrin, [+/- (peut contenir) : CI 77491 (iron oxides), CI 77891 (titanium dioxide), CI 77499 (iron oxides), CI 75470 (carmine), CI 77007 (ultramarines)]

BSJ07 : DUO TEINT SOLEIL Ibiza night – BDIH et Vegan

Ingrédients : talc, mica, magnesium stearate, caprylic/capric triglyceride, macadamia integrifolia/tetraphylla seed oil, ricinus communis (castor) seed oil*, kaolin, p-anisic acid, tocopherol, glyceryl caprylate, helianthus annuus (sunflower) seed oil, [+/- (peut contenir) : tin oxide, CI 77891 (titanium dioxide), CI 77499 (iron oxides), CI 77742 (manganese violet), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides)]

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

benecos - Les Yeux

BSE01 : EYELINER LIQUIDE Noir/Black – BDIH

Ingrédients : aqua (water), alcohol*, cera alba (beeswax)*, glycerin, polyglyceryl-3 stearate, magnesium aluminium silicate, acacia senegal gum, glyceryl caprylate, hydrogenated lecithin, polyglyceryl-6 laurate, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, sodium anisate, rosmarinus officinalis (rosemary) leaf extract*, xanthan gum, helianthus annuus (sunflower) seed oil, limonene, tocopherol, parfum (huiles essentielles naturelles), aloe barbadensis (aloe vera) leaf juice powder*, citral, linalool, citric acid, CI 77499 (iron oxides)

BSM01, BSM03, BSM04 : MASCARA : Volume Noir (deep black), Longueur Noir (carbon black), Multi-effet Noir (just black) – BDIH

Ingrédients : aqua (water), alcohol*, cera alba (beeswax)*, glycerin, polyglyceryl-6 laurate, magnesium aluminium silicate, acacia senegal gum, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax*, polyglyceryl-3 stearate, hydrogenated lecithin, glyceryl caprylate, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, p-anisic acid, rosmarinus officinalis (rosemary) leaf extract*, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, sodium hydroxide, limonene, tocopherol, parfum (huiles essentielles naturelles), aloe barbadensis (aloe vera) leaf juice powder*, citral, linalool, CI 77499 (iron oxides)

BSM02 : MASCARA : Volume Marron (smooth brown) – BDIH

Ingrédients : aqua (water), alcohol*, cera alba (beeswax)*, glycerin, polyglyceryl-6 laurate, magnesium aluminium silicate, acacia senegal gum, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax*, polyglyceryl-3 stearate, hydrogenated lecithin, talc, glyceryl caprylate, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, p-anisic acid, rosmarinus officinalis (rosemary) leaf extract*, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, sodium hydroxide, limonene, tocopherol, parfum (huiles essentielles naturelles), aloe barbadensis (aloe vera) leaf juice powder*, citral, linalool, CI 77499 (iron oxides), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77891 (titanium dioxide)

BSM05, BSM08 : MASCARA Volume Vegan/magic black, Glamour rock/ultimate black – BDIH et Vegan

Ingrédients : salvia sclarea (clary) flower/leaf/stem water*, cetearyl alcohol, glycerin*, acacia senegal gum, brassica campestris/aleurites fordii oil copolymer, glyceryl rosinat, glyceryl stearate, silica, potassium palmitoyl hydrolyzed wheat protein, oleic/linoleic/linolenic polyglycerides, tocopherol, glyceryl caprylate, magnesium aluminium silicate, aqua (water), sorbitan olivate, cetearyl olivate, cetyl palmitate, sorbitan palmitate, persea gratissima (avocado) oil*, xanthan gum, CI 77499 (iron oxides), CI 77820 (silver)

BSM07 : MASCARA Adorable Lashes/Deep Ocean – BDIH et Vegan

Ingrédients : salvia sclarea (clary) flower/leaf/stem water*, cetearyl alcohol, glycerin*, acacia senegal gum, brassica campestris/aleurites fordii oil copolymer, glyceryl rosinat, glyceryl stearate, aqua (water), potassium palmitoyl hydrolyzed wheat protein, silica, glyceryl caprylate, tocopherol, oleic/linoleic/linolenic polyglycerides, magnesium aluminium silicate, sorbitan olivate, cetearyl olivate, sodium anisate, cetyl palmitate, sorbitan palmitate, sodium levulinate, persea gratissima (avocado) oil*, xanthan gum, CI 77007 (ultramarines), CI 77499 (iron oxides), CI 77820 (silver)

BSM09 : MINI MASCARA Black Onyx – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients : aloe barbadensis leaf juice*, glycerin**, glyceryl stearate, caprylic/capric triglyceride**, oleic/linoleic/linolenic polyglycerides, cetearyl alcohol, sucrose palmitate, glyceryl rosinat, pullulan, acacia senegal gum, magnesium aluminium silicate, glyceryl caprylate, potassium palmitoyl hydrolyzed wheat protein, xanthan gum, sodium stearoyl lactylate, pentylene glycol, lecithin, p-anisic acid, magnolia officinalis bark extract, tocopherol, ascorbyl palmitate, citric acid, CI 77499 (iron oxides)

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

BSP09 : OMBRE A PAUPIERES 4 COULEURS Beautiful eyes – BDIH et Vegan

Ingrédients : talc, mica, magnesium stearate, caprylic/capric triglyceride, macadamia integrifolia/tetraphylla seed oil, ricinus communis (castor) seed oil*, kaolin, p-anisic acid, tocopherol, glyceryl caprylate, helianthus annuus (sunflower) seed oil, [+/- (peut contenir) : tin oxide, CI 77499 (iron oxides), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77891 (titanium dioxide), CI 77742 (manganese violet), CI 77007 (ultramarines), CI 77510 (ferric ferrocyanide)]

BSP18 : BASE OMBRE A PAUPIERES Prime fine – BDIH et Vegan

Ingrédients : aqua (water), salvia sclarea (clary) flower/leaf/stem water*, glycerin*, octyldodecyl stearoyl stearate, isostearic acid, mica, sucrose palmitate, silica, cetearyl alcohol, glyceryl stearate, oleic/linoleic/linolenic polyglycerides, prunus amygdalus dulcis (sweet almond) oil*, potassium palmitoyl hydrolyzed wheat protein, tocopherol, glyceryl caprylate, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, parfum, magnesium aluminium silicate, xanthan gum, chamomilla recutita (matricaria) flower extract*, CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides), CI 77820 (silver)

BSP21 : OMBRE A PAUPIERES 4 COULEURS Coffee & Cream – BDIH et Vegan

Ingrédients : talc, mica, caprylic/capric triglyceride, magnesium stearate, macadamia integrifolia/tetraphylla seed oil, ricinus communis (castor) seed oil*, kaolin, p-anisic acid, tocopherol, glyceryl caprylate, helianthus annuus (sunflower) seed oil, [+/- (peut contenir) : tin oxide, CI 77499 (iron oxides), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77891 (titanium dioxide), CI 77742 (manganese violet), CI 77007 (ultramarines)]

BSP33 : OMBRE A PAUPIERES 4 COULEURS Smokey eyes – BDIH et Vegan

Ingrédients : talc, mica, caprylic/capric triglyceride, magnesium stearate, macadamia integrifolia/tetraphylla seed oil, ricinus communis (castor) seed oil*, kaolin, p-anisic acid, tocopherol, glyceryl caprylate, helianthus annuus (sunflower) seed oil, [+/- (peut contenir) : tin oxide, CI 77499 (iron oxides), CI 77742 (manganese violet), CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides), CI 77007 (ultramarines), CI 77510 (ferric ferrocyanide), CI 77492 (iron oxides)]

BSP34 : OMBRE A PAUPIERES 4 COULEURS True blue – BDIH et Vegan

Ingrédients : mica, kaolin, caprylic/capric triglyceride, magnesium stearate, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax, isocetyl stearoyl stearate, glyceryl caprylate, pentylene glycol, magnolia officinalis bark extract, [+/- (peut contenir) : CI 77499 (iron oxides), CI 77007 (ultramarines), CI 77891 (titanium dioxide), CI 77742 (manganese violet), CI 77510 (ferric ferrocyanide), CI 77491 (iron oxides)]

BSS01 à BSS03 : CRAYON À SOURCILS Marron/Brown, Châtain/Gentle Brown, Blond/Blonde – BDIH et Vegan

Ingrédients : c10-18 triglycerides, hydrogenated vegetable oil, hydrogenated cottonseed oil, caprylic/capric triglyceride, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, tocopherol, ascorbyl palmitate, [+/- (peut contenir) : talc, mica, CI 77499 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77491 (iron oxides), CI 77891 (titanium dioxide)]

BSS04 à BSS06 : GEL À SOURCILS Clear, Ash brown, Brunette – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients : aloe barbadensis leaf juice*, oleic/linoleic/linolenic polyglycerides, pullulan, prunus armeniaca (apricot) kernel extract, silica, glyceryl behenate, glyceryl stearate, glyceryl rosinat, cetearyl alcohol, acacia senegal gum, aqua (water), glycerin, potassium palmitoyl hydrolyzed wheat protein, sucrose palmitate, glyceryl caprylate, p-anisic acid, sodium anisate, lecithin, sodium levulinate,

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

tocopherol, ascorbyl palmitate, citric acid, sodium hydroxide, [+/- (peut contenir) : CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides)]

BSY01 à BSY07 : CRAYON CONTOUR DES YEUX Noir/Black (Vegan), Vert/Green (Vegan), Marron/Brown, Bleu nuit/Night blue (Vegan), Bleu électrique/Bright blue, Gris/Grey, Vert olive/Olive (Vegan) – BDIH

Ingrédients : hydrogenated jojoba oil, caprylic/capric triglyceride, limnanthes alba (meadowfoam) seed oil, hydrogenated cottonseed oil, mangifera indica (mango) seed oil, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, glyceryl caprylate, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax, macadamia integrifolia seed oil, tocopherol, ascorbyl palmitate, [+/- (peut contenir) : mica, CI 77891 (titanium dioxide), CI 77499 (iron oxides), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77510 (ferric ferrocyanide), CI 77288 (chromium oxide greens), CI 77007 (ultramarines), CI 75470 (carmine)]

BSY08 : CRAYON CONTOUR DES YEUX Blanc/White – BDIH et Vegan

Ingrédients : hydrogenated jojoba oil, caprylic/capric triglyceride, limnanthes alba (meadowfoam) seed oil, hydrogenated cottonseed oil, mangifera indica (mango) seed oil, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, glyceryl caprylate, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax, macadamia integrifolia seed oil, tocopherol, helianthus annuus (sunflower) seed oil, ascorbyl palmitate, mica, CI 77891 (titanium dioxide), CI 77499 (iron oxides), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides)

BSY09 : CRAYON CONTOUR DES YEUX Violet – BDIH

Ingrédients : hydrogenated jojoba oil, caprylic/capric triglyceride, mica, limnanthes alba (meadowfoam) seed oil, hydrogenated cottonseed oil, mangifera indica (mango) seed oil, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, maltodextrin, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, glyceryl caprylate, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax, macadamia integrifolia seed oil, tocopherol, ascorbyl palmitate, CI 77891 (titanium dioxide), CI 77499 (iron oxides), CI 77491 (iron oxides), CI 77510 (ferric ferrocyanide), CI 75470 (carmine), CI 77007 (ultramarines)

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

benecos - Les Lèvres

BSR04, BSR06 à BSR09, BSR13, BSR15 : ROUGE À LÈVRES Rose/Hot pink, Rouge classique/Just red, Corail/Soft coral, Vieux rose/Pink rose, Miel rosé/Pink honey , Peach, Marry me – BDIH

Ingrédients : ricinus communis (castor) seed oil*, jojoba esters, cera alba (beeswax)*, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax*, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, isoamyl laurate, polyglyceryl-10 decaisostearate, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, parfum, tocopherol, lecithin, limonene, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, ascorbyl palmitate, geraniol, linalool, citric acid, [+/- (peut contenir) : mica, CI 75470 (carmine), CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides), CI 77742 (manganese violet)]

BSR16 à BSR18 : PEINTURE À LÈVRES Rusty rose, Pretty daisy, Silky tulip – BDIH

Ingrédients : ricinus communis (castor) seed oil*, cera alba (beeswax)*, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax*, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, caprylic/capric triglyceride*, isoamyl laurate, dilinoleic acid/propanediol copolymer, prunus armeniaca (apricot) kernel extract, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, parfum (fragrance), tocopherol, lecithin, limonene, ascorbyl palmitate, geraniol, citric acid, linalool, [+/- (peut contenir) : silica, mica, CI 75470 (carmine), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77891 (titanium dioxide)]

BSR19, BSR23, BSR25 : ROUGE À LÈVRES Catwalk, Wow ! , Muse – BDIH

Ingrédients : olive oil decyl esters*, hydroxystearic/linolenic/oleic polyglycerides, ricinus communis (castor) seed oil*, silica, cera alba (beeswax)*, persea gratissima (avocado) oil*, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax*, orbignya oleifera (babassu) seed oil*, oleyl oleate, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, zea mays (corn) starch*, squalene, tocopherol, parfum, limonene, linalool, [+/- (peut contenir) : CI 77891 (titanium dioxide), CI 75470 (carmine), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides)]

BSR22 : ROUGE À LÈVRES Watermelon – BDIH

Ingrédients : ricinus communis (castor) seed oil*, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, hydrogenated olive oil stearyl esters*, oleic/linoleic/linolenic polyglycerides, tocopherol, parfum, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, limonene, linalool, CI 77891 (titanium dioxide), CI 77492 (iron oxides), CI 77491 (iron oxides), CI 75470 (carmine)

BSR24 : ROUGE À LÈVRES Very berry – BDIH

Ingrédients : olive oil decyl esters*, hydroxystearic/linolenic/oleic polyglycerides, ricinus communis (castor) seed oil*, silica, cera alba (beeswax)*, persea gratissima (avocado) oil*, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax*, orbignya oleifera (babassu) seed oil*, oleyl oleate, squalene, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, zea mays (corn) starch*, tocopherol, parfum, limonene, linalool, tin oxide, CI 75470 (carmine), CI77007 (ultramarines), CI 77742 (manganese violet), CI 77891 (titanium dioxide)

BSR26 à BSR30 : ROUGE À LÈVRES LIQUIDE MAT Desert rose, Coral kiss, Bloody berry, Trust in rust, Rosewood romance – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients : undecane, ricinus communis (castor) seed oil*, zea mays (corn) starch*, oleic/linoleic/linolenic polyglycerides, tridecane, glyceryl rosinat, polyglyceryl-4 caprate, silica, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax*, hydrogenated jojoba oil, polyglyceryl-3 diisostearate, parfum, lecithin, tocopherol, ascorbyl pamtate, citric acid, [+/- (peut contenir) : mica, CI 77742 (manganese violet), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides), CI 77891 (titanium dioxide), CI 77007 (ultramarines)]

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

BSL01 : CRAYON CONTOUR DES LÈVRES Rouge/Red ! – BDIH

Ingrédients : hydrogenated jojoba oil, caprylic/capric triglyceride, limnanthes alba (meadowfoam) seed oil, mica, mangifera indica (mango) seed oil, maltodextrin, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, silica, butyrospermum parkii (shea) butter*, macadamia integrifolia seed oil, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax, tocopherol, ascorbyl palmitate, CI 75470 (carmine), CI 77491 (iron oxides)

BSL02 : CRAYON CONTOUR DES LÈVRES NATUREL Rose/Pink – BDIH

Ingrédients : hydrogenated jojoba oil, caprylic/capric triglyceride, mica, limnanthes alba (meadowfoam) seed oil, mangifera indica (mango) seed oil, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, silica, butyrospermum parkii (shea) butter*, macadamia integrifolia seed oil, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax, tocopherol, ascorbyl palmitate, CI 77891 (titanium dioxide), CI 75470 (carmine), CI 77492 (iron oxides), CI 77499 (iron oxide)

BSL03 : CRAYON CONTOUR DES LÈVRES Brun/Brown – BDIH

Ingrédients : hydrogenated jojoba oil, mica, caprylic/capric triglyceride, limnanthes alba (meadowfoam) seed oil, mangifera indica (mango) seed oil, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, silica, butyrospermum parkii (shea) butter*, macadamia integrifolia seed oil, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax, tocopherol, ascorbyl palmitate, CI 77891 (titanium dioxide), CI 75470 (carmine), CI 77491 (iron oxides), CI 77742 (manganese violet), CI 77499 (iron oxides)

BSG01, BSG07, BSG08, BSG10 : GLOSS Rosé, Kiss me, Flamingo, Pink blossom – BDIH

Ingrédients: ricinus communis (castor) seed oil*, dilinoleic acid/propanediol copolymer, cera alba (beeswax)*, mica, parfum, silica, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, lecithin, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, tocopherol, ascorbyl palmitate, citric acid, [+/- (peut contenir) : CI 77891 (titanium dioxide), CI 75470 (carmine), CI 77742 (manganese violet), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77007 (ultramarines)]

BSG11 : GLOSS Natural glam – BDIH

Ingrédients: ricinus communis (castor) seed oil*, dilinoleic acid/propanediol copolymer, cera alba (beeswax)*, silica, mica, parfum (fragrance), euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, lecithin, helianthus annuus (sunflower) seed oil*, tocopherol, ascorbyl palmitate, citric acid, tin oxide, CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides)

BSB02 : BAUME À LEVRES Classique – BDIH et Vegan

Ingrédients : olea europaea (olive) fruit oil*, rhus verniciflua peel cera, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax*, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, butyrospermum parkii (shea) butter*, ricinus communis (castor) seed oil*, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, theobroma cacao (cocoa) seed butter*, hippophae rhamnoides (sea buckthorn) fruit oil*, tocopherol, helianthus annuus (sunflower) seed oil

BSB03 : BAUME À LEVRES Framboise – BDIH et Vegan

Ingrédients : olea europaea (olive) fruit oil*, rhus verniciflua peel cera, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax*, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, butyrospermum parkii (shea) butter*, ricinus communis (castor) seed oil*, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, theobroma cacao (cocoa) seed butter*, parfum, tocopherol, rubus idaeus (raspberry) seed oil*, helianthus annuus (sunflower) seed oil, citral, geraniol, limonene, linalool, citronellol

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

BSB04 : BAUME À LEVRES Orange – BDIH et Vegan

Ingrédients : olea europaea (olive) fruit oil*, rhus verniciflua peel cera, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax*, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, butyrospermum parkii (shea) butter*, ricinus communis (castor) seed oil*, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, theobroma cacao (cocoa) seed butter*, citrus aurantium dulcis (orange) peel oil*, limonene*, tocopherol, helianthus annuus (sunflower) seed oil, linalool*, citral*

BSB05 : BAUME À LEVRES Menthe – BDIH et Vegan

Ingrédients : olea europaea (olive) fruit oil*, rhus verniciflua peel cera, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax*, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, butyrospermum parkii (shea) butter*, ricinus communis (castor) seed oil*, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, theobroma cacao (cocoa) seed butter*, mentha arvensis (field mint) leaf oil, tocopherol, mentha piperita (peppermint) leaf extract, helianthus annuus (sunflower) seed oil, limonene

BSB06 : BAUME À LEVRES Vanille – BDIH et Vegan

Ingrédients : olea europaea (olive) fruit oil*, rhus verniciflua peel cera, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax*, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, butyrospermum parkii (shea) butter*, ricinus communis (castor) seed oil*, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, theobroma cacao (cocoa) seed butter*, helianthus annuus (sunflower) seed oil, parfum, tocopherol, vanilla planifolia (vanilla) fruit extract, limonene, anise alcohol, benzyl cinnamate

BSB07 : BAUME À LEVRES Cassis – BDIH et Vegan

Ingrédients : olea europaea (olive) fruit oil*, rhus verniciflua peel cera, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax*, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, butyrospermum parkii (shea) butter*, ricinus communis (castor) seed oil*, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, theobroma cacao (cocoa) seed butter*, ribes nigrum (blackcurrant) seed oil*, parfum (fragrance), tocopherol, helianthus annuus (sunflower) seed oil, linalool, limonene, geraniol, citral, eugenol

NOUVEAU ! BSB08 : BAUME À LEVRES Ciao Cacao – COSMOS Natural par BDIH et Vegan

Ingrédients: ricinus communis (castor) seed oil*, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, copernicia cerifera cera/copernicia cerifera (carnauba) wax*, butyrospermum parkii (shea) butter*, hydroxystearic/linolenic/oleic polyglycerides, theobroma cacao (cocoa) seed butter*, euphorbia cerifera cera/euphorbia cerifera (candelilla) wax, parfum (fragrance), tocopherol, theobroma cacao (cocoa) extract, helianthus annuus (sunflower) seed oil

Parfum 100% d'origine naturelle.

100% du total est d'origine naturelle

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

benecos - Les Ongles

Nouvelle formule ! BVD01 : DISSOLVANT À ONGLES – COSMOS ORGANIC par BDIH et Vegan

Ingrédients : Alcohol***, Ethyl Lactate, Glycerin**, Citrus Sinensis (Sweet Orange) Peel Oil Expressed*, Aqua (Water), Lavandula Angustifolia (Lavender) Oil*, Limonene***, Linalool***
65% du total des ingrédients sont issus de l'agriculture biologique
100% du total est d'origine naturelle

BV42 à BV44, BV46 à BV54 : VERNIS A ONGLES Sharp rosé (rose nacré), Vintage red (rouge tendance), Wild orchid (Orchidée sauvage), Younique, Mystery, Cherry red, Desire, Be my baby, My secret, Peach sorbet, Oh la la !, Hot summer - Vegan

Ingrédients : ethyl acetate, n-butyl alcohol, nitrocellulose, alcohol, citric acid/propylene glycol/succinic acid copolymer laurate, triethyl citrate, acetyl tributyl citrate, butyl acetate, stearalkonium bentonite, styrene/acrylates copolymer, polyester-26, diacetone alcohol, isopropyl alcohol, phosphoric acid, persea gratissima (avocat) oil, biotin [+/- (peut contenir) silica, calcium sodium borosilicate, mica, tin oxide, barium sulfate, CI 77891 (titanium dioxide), CI 15850 (red 7 lake), CI 77491 (iron oxides), CI 77510 (ferric ammonium ferrocyanide), CI 77499 (iron oxides), CI 19140 (yellow 5 lake), CI 15850 (red 6), CI 15880 (red 34 lake)]

BV45 : VERNIS À ONGLES Top coat (Transparent) Crystal – Vegan

Ingrédients : ethyl acetate, butyl acetate, nitrocellulose, alcohol, acetyl tributyl citrate, tosylamide/epoxy resin, citric acid/propylene glycol/succinic acid copolymer laurate, isopropyl alcohol, biotin, persea gratissima (avocat) oil

BV55 à BV61 : VERNIS A ONGLES Flamingo, Vamp, Rock it !, Nordic blue, Bubble gum, Galaxy, Licorice - Vegan

Ingrédients : ethyl acetate, n-butyl alcohol, nitrocellulose, alcohol, citric acid/propylene glycol/succinic acid copolymer laurate, triethyl citrate, acetyl tributyl citrate, butyl acetate, stearalkonium bentonite, styrene/acrylates copolymer, polyester-26, diacetone alcohol, dipropylene glycol dibenzoate, isopropyl alcohol, pentaerythrityl tetraisostearate, phosphoric acid, persea gratissima (avocat) oil, biotin [+/- (peut contenir) barium sulfate, aluminium hydroxide, triethoxycaprylylsilane, calcium sodium borosilicate, mica, tin oxide, CI 77891 (titanium dioxide), CI 15880 (red 34 lake), CI 77491 (iron oxides), CI 15850 (red 6), CI 77499 (iron oxides), CI 15850 (red 7 lake), CI 19140 (yellow 5 lake), CI 77510 (ferric ammonium ferrocyanide), CI 60725 (violet 2)]

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

benecos - Palettes DO IT YOURSELF

BSZ101 à BSZ104 : RECHARGE Poudre compacte Cold beige, Warm sand, Cold rose, Warm desert – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients : zeolite, zea mays (corn) starch*, mica, caprylic/capric glycerides (caprylic/capric triglyceride), octyldodecanol, magnesium stearate, cellulose, glycerin, aqua (water), sodium anisate, parfum, sodium levulinate, lecithin, tocopherol, ascorbyl palmitate, citric acid, [+/- (peut contenir) : CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides)]

BSZ105 : RECHARGE Poudre pour le contouring Ash contour – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients : zeolite, zea mays (corn) starch*, mica, silica, magnesium stearate, glyceryl caprylate, persea gratissima (avocat) oil*, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, octyldodecanol, pentylene glycol, lecithin, magnolia officinalis bark extract, tocopherol, ascorbyl pamate, citric acid, CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides), CI 77007 (ultramarines)

BSZ106, BSZ107 : RECHARGE Highlighter Gold dust, Shooting star – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients : mica, zea mays (corn) starch*, ricinus communis (castor) seed oil*, octyldodecanol, glyceryl caprylate, zinc stearate, pentylene glycol, parfum, magnolia officinalis bark extract, lecithin, tocopherol, ascorbyl palmitate, citric acid, [+/- (peut contenir) : CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides)]

BSZ201, BSZ203 : RECHARGE Fard à Joues Peach please, Berry please – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients : zeolite, zea mays (corn) starch*, mica, octyldodecanol, caprylic/capric glycerides (caprylic/capric triglyceride), octyldodecanol, magnesium stearate, cellulose, aqua (water), glycerin, sodium anisate, parfum, sodium levulinate, lecithin, tocopherol, ascorbyl pamate, citric acid, [+/- (peut contenir) : CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77742 (manganese violet)]

BSZ202 : RECHARGE Fard à Joues Rose please – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients : mica, zea mays (corn) starch*, zeolite, octyldodecanol, caprylic/capric glycerides (caprylic/capric triglyceride), magnesium stearate, cellulose, aqua (water), glycerin, sodium anisate, parfum, sodium levulinate, lecithin, tocopherol, ascorbyl pamate, citric acid, CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides), CI 77742 (manganese violet), CI 77007 (ultramarines), CI 77492 (iron oxides)

BSZ204 : RECHARGE Poudre soleil Tan please – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients : zeolite, zea mays (corn) starch*, mica, caprylic/capric glycerides (caprylic/capric triglyceride), octyldodecanol, magnesium stearate, cellulose, glycerin, aqua (water), sodium anisate, parfum, sodium levulinate, lecithin, tocopherol, ascorbyl pamate, citric acid, CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides)

BSZ205 : RECHARGE Poudre soleil Beach please – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients : zea mays (corn) starch*, zeolite, mica, caprylic/capric glycerides (caprylic/capric triglyceride), octyldodecanol, magnesium stearate, cellulose, glycerin, aqua (water), sodium anisate, parfum, sodium levulinate, lecithin, tocopherol, ascorbyl pamate, citric acid, CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides)

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur

BSZ301, BSZ306, BSZ308, BSZ310 : RECHARGE OMBRE À PAUPIÈRES Back to black, Cinnamon crush, Ballerina glam, Whipped cream – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients : mica, zeamays (corn) starch*, silica, zinc stearate, octyldodecanol, persea gratissima (avocado) oil*, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, glyceryl caprylate, pentylene glycol, lecithin, magnolia officinalis bark extract, magnesium stearate, tocopherol, ascorbyl palmitate, citric acid [+/- (peut contenir) : CI 77891 (titanium dioxide), CI 77742 (manganese violet), CI 77007 (ultramarines), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides)]

BSZ302 à BSZ304, BSZ307, BSZ309, BSZ311, BSZ312 : RECHARGE OMBRE À PAUPIÈRES Lilac light, Greenish mermaid, Prismatic pink, Blue galaxy, Ocean eyes, Muddy olive, Rusty copper – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients : mica, zeamays (corn) starch*, octyldodecanol, silica, zinc stearate, persea gratissima (avocado) oil*, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, glyceryl caprylate, pentylene glycol, lecithin, magnolia officinalis bark extract, magnesium stearate, tocopherol, ascorbyl palmitate, citric acid [+/- (peut contenir) : CI 77891 (titanium dioxide), CI 77491 (iron oxides), CI 77492 (iron oxides), CI 77499 (iron oxides), CI 77510 (ferric ferrocyanide), CI 77007 (ultramarines), CI 77742 (manganese violet), CI 77288 (chromium oxide green)]

BSZ305 : RECHARGE OMBRE À PAUPIÈRES Very woody – COSMOS Organic par BDIH et Vegan

Ingrédients : zeamays (corn) starch*, mica, silica, zinc stearate, octyldodecanol, glyceryl caprylate, pentylene glycol, lecithin, magnolia officinalis bark extract, persea gratissima (avocado) oil*, simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, magnesium stearate, tocopherol, ascorbyl palmitate, citric acid, CI 77499 (iron oxides), CI 77491 (iron oxides), CI 77891 (titanium dioxide), CI 77492 (iron oxides)

*Ingrédient issu de l'agriculture biologique

**transformé à partir d'ingrédients biologiques

*** allergène naturellement présent dans les huiles essentielles

°conservateur